
室蘭ガスの
　　都市ガス
　　簡易ガス（桜木・香風地区）
　　　　をご利用中のお客さまへ

ガス小売全面自由化について

◆ガス料金につきましては、現在のご契約と4月１日に移行する新契
約のガス料金はこれまでの条件と変更ございません。
※ガス小売全面自由化についての詳細は、3月検針時にあらためてお知らせいたします。

◆現在、室蘭ガスとご契約中で4月以降も引き続きご利用いただける
お客さまにおかれましては、ガス小売全面自由化に伴うお手続きは
ございません。
※平成29年１月現在、室蘭ガスの供給区域内（都市ガス）及び供給地点（簡易ガス）での小売事業者
登録（販売会社）は当社１社の予定となっております。

今後とも室蘭ガスをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

平成29年 4 月 1 日から、電力に続き「ガス小売全面自由化」
がスタートいたします。

お問い合わせ

室蘭市日の出町2丁目44番1号
℡：0143（44）3156


